
Zarządzenie Nr 15/12/2020 
Burmistrza Orzysza 

z dnia 28 grudnia  2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4 , art. 257,  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) oraz § 12 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Orzyszu  
Nr  XVIII/115/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Orzysz na 2020 rok 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1 

1. Zwiększyć  plan dochodów o kwotę 5 960,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Zwiększyć  plan wydatków o kwotę 5 960,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 2 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
Plan dochodów ogółem     52 098 198,45 zł, w tym: 

− dochody bieżące              44 986 681,99 zł 

− dochody majątkowe           7 111 516,46 zł 
Plan wydatków ogółem     51 520 432,41 zł, w tym: 

− wydatki bieżące                44 660 526,45 zł  

− wydatki majątkowe            6 859 905,96 zł 
 
§ 3 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
Burmistrz Orzysza 
/-/ Zbigniew Włodkowski 


